様式第８号（第 11条関係）

景 観 計 画 区 域 内 行 為 中 止 ・ 完 了 届 出 書

（元号）  年  月  日

  （提出先）貝塚市長 あて

                  届出者 住  所

                      氏  名

                 （法人その他の団体にあっては、所在地、名称及び代表者名）

                      電話番号

 景観法第 16条第１項又は第２項の規定による届出に係る行為を（中止・完了）したので、貝塚市景観

条例第 16条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

受 付 番 号       第         号

行為の届出年月日       年    月    日

行 為 の 場 所  貝塚市

代 理 者 の

住 所 及 び 氏 名 等

 住所

 氏名                 電話番号

設 計 者 の

住 所 及 び 氏 名 等

 住所

 氏名                 電話番号

施 工 者 の

住 所 及 び 氏 名 等

 住所

 氏名                 電話番号

行
為
の
場
所
に
係
る
区
域
区
分

用 途 地 域

景 観 エ リ ア
 □ 山並み緑地景観エリア

 □ 市街地景観エリア

 □ 湾岸景観エリア

景 観 区 域

 □ 該当なし

 □ 農村景観区域

 □ 田園景観区域

 □ 臨海公園景観区域

 □ 水辺景観区域

 □ 歴史的景観区域

 □ 住宅地景観区域

 □ 商業地景観区域

 □ 工業地景観区域

景 観 軸
 □ 該当なし

 □ 沿道景観軸

 □ 鉄道景観軸（水間鉄道）

 □ 河川景観軸（近木川）

 □ 街道景観軸

行 為 の 種 類

 □ 建築物の建築等 （新築・増築・改築・移転・修繕・模様替・色彩の変更）

 □ 工作物の建設等 （新設・増築・改築・移転・修繕・模様替・色彩の変更）

 □ 開発行為

主 要 用 途

中 止 の 理 由

注１ 代理者、設計者及び施工者が法人その他の団体の場合は、

所在地、名称及び代表者名を記入してください。

 ２ 「区域区分」の景観エリア・区域・軸の欄には、該当する

□にレ印を付けてください。

 ３ 「行為の種類」の欄には、該当する□にレ印を付け、該当

する新築等の区分を○で囲んでください。

 ４ 完了後の状況が分かるカラー写真を添付してください。

５ 中止・完了届出書は正・副各１部の合計２部、添付図書は

各１部を提出してください。

 ６ ※印がある欄は、記入不要です。

※市処理欄 ※受付欄

     第    号